[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «23» июня 2010 года
№ 185/12-10-4
Об обращении депутатов городского Собрания города Южно-Сахалинска к председателю Южно-Сахалинского городского суда Сахалинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», ст. 24 Регламента городского Собрания города Южно-Сахалинска  городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять обращение депутатов городского Собрания города Южно-Сахалинска к председателю Южно-Сахалинского городского суда Сахалинской области (прилагается).
2. Настоящее решение и обращение депутатов городского Собрания направить председателю Южно-Сахалинского городского суда Сахалинской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).

Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

города Южно-Сахалинска
В.Г. Робей